

Ramazan Bayramı Özel Uçaklı GAP Turu 3 Gece 4 Gün (Şanlıurfa Gidiş-Gaziantep Dönüş)
İzmir Kalkışlı

Ramzan Bayramına Özel UÇAKLI

TARİHDE YOLCULUK GAP MEZOPOTAMYA TURU



Sunexpress HY ile Şanlıurfa Gidiş - Gaziantep Dönüş
Mardin-Midyat-Dara-Şanlıurfa-Nemrut-Halfeti-Gaziantep

Bölge'nin Seçkin Otellerinde Konaklama İmkânı

1 Gece Mardin - Dedeman Otel

1 Gece Şanlıurfa Vera Otel

1 Gece Gaziantep Shimall Plus Hotel

3 GECE BÖLGENİN SEÇKİN OTELLERİNDE KONAKLAMA

- ✓ Otellerde 3 Sabah Kahvaltı ve 2 Akşam Yemekleri Dâhil
 - ✓ Uzman Rehber Kadrosu
 - ✓ Urfa'da Yemekli Sıra Gecesi
 - ✓ Nemrut Dağı Komagene Krallığı
 - ✓ Halfeti'de Tekne Turu

Tur Hareket Tarihimiz 3 Gece 4 Gün

29 Mart - 01 Nisan

TUR PROGRAMI

1. Gün | İzmir, Şanlıurfa, Diyarbakır, Deyrulzafaran , Kasımiye, Mardin

Sabah saatlerinde İzmir Adnan Menderes Havalimanı'nda buluşuyoruz. Bagaj ve check-in işlemlerimizi tamamladıktan sonra, SUNEXPRESS HAVA YOLLARI'na ait XQ9134 sefer sayılı uçuş ile saat 05:50'de ŞANLIURFA'ya doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 2 saat süren uçuşun ardından, tur aracımızda yerimizi alıp, ŞANLIURFA'ya ulaşıyoruz. Bizi bekleyen aracımıza binerek, Silvan - Siverek yolu üzerinden Diyarbakır'a doğru yolculuğumuza başlıyoruz.

Diyarbakır'a vardıktan sonra rehberimiz eşliğinde şehir turumuza başlıyoruz. Dünyada korunmuş en uzun ikinci surlar olan Diyarbakır Surları'nı gezerek, tarihi yapıları yakından keşfe çıkıyoruz. 639 yılında inşa edilen ve ihtişamıyla göz kamaştıran Ulu Cami'yi ziyaret ettikten sonra, Diyarbakır'ın tarihi evlerini tanıtan müze evlerini gezip, Mardin'e doğru yola çıkıyoruz.

Mardin'e ulaştınca, Deyrulzafaran Manastırı'nı keşfe başlıyoruz. Ardından, modacıların favori defile mekanı olan Kasımiye Medresesi'ni gezip, tarihi 1. Cadde'de yürüyüş yapıyoruz. Bu esnada Şeyh Çabuk Camii, Eski Süryani Katolik Patrikhane binası, Cumhuriyet Meydanı ve diğer önemli tarihi yapıları ziyaret ediyoruz. Günün sonunda Mardin'deki otelimize yerleşiyor ve akşam yemeğimizi otelimizde alıyoruz. Geceyi Mardin otelimizde geçiriyoruz.

Konaklama: Mardin - Dedeman Otel, Yay Grand Otel v.b

2. Gün | Midyat, Devlet Konukevi, Beyazsu, Dara Antik, Harran, Şanlıurfa

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Midyat'a doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 1 saat süren yolculuk sonrasında Midyat şehir merkezine varıyoruz. Burada, birçok dizi ve filme ev sahipliği yapmış olan tarihi Devlet Konuk Evi'ni gezerek, Midyat evlerinin en seçkin örneklerinden birini keşfediyoruz. Evin terasından, tüm Midyat'ı keyifle izleyip fotoğraflarını çekiyoruz. Ardından, Midyat çarşılarına doğru yürüyüş yapıyoruz ve burada, gümüş telkari el sanatlarının merkezi olan çarşıda alışveriş yapma fırsatınız olacak.

Midyat gezimiz sonrasında Beyaz Su'ya gidiyor ve kısa bir molanın ardından, Dara Antik Kenti'ne yöneliyoruz. Burada, geçmişin izlerini keşfederek tarihi bir yolculuğa çıkıyoruz. İncil'de Harran olarak geçen, İslam tarihçilerine göre ise Nuh Peygamber'in torunlarından biri olan Kaynana veya İbrahim Peygamber'in kardeşi Aran'a (Haran) adını veren tarihi Harran'a doğru yola çıkıyoruz. Harran'ın doğayla uyum içinde inşa edilmiş meşhur evlerini ve Harran Kalesi'ni gezerek, bu bölgenin tarihi ve kültürel dokusunu yakından keşfediyoruz.

Keşfin ardından, Şanlıurfa'ya doğru hareket ediyoruz. Şanlıurfa'da Balıklı Göl, Rızvaniye Camii, Mevlid-i Halil Külliyesi ve Hz. İbrahim Mağarası gibi önemli ziyaret noktalarını geziyoruz. Şanlıurfa'daki otelimize yerleşip dinleniyoruz. Akşam için, geleneksel Sıra Gecesi etkinliğine katılmak isteyen misafirlerimizle birlikte, otantik bir restorana gidiyoruz. Sıra gecesi tercih etmeyenler ise Urfa'nın yöresel lezzetlerini keşfetme şansı bulacak. Akşam yemeğimizi müzik eşliğinde aldıktan sonra, otelimize dönüyor ve geceyi burada geçiriyoruz.

Konaklama: Şanlıurfa - Vera Hotel. Vizyon Park Otel v.b

3. Gün | Göbeklitepe, Nemrut Dağı, Gaziantep

Sabah otelde kahvaltımızı yaptıktan sonra, arabamıza binerek yaklaşık 12.000 yıl öncesine, tarihiyle büyük bir gizem taşıyan Göbeklitepe'ye doğru yola çıkıyoruz. Göbeklitepe'nin etkileyici atmosferini keşfettikten sonra, Adıyaman Kahta'ya (Ekstra) doğru hareket ediyoruz. Nemrut Dağı gezimize başlıyoruz. Araçlarımızla yaklaşık 30 dakika süren yolculuğun ardından, yürüyüş noktasına ulaşıyoruz. Zorlu bir yürüyüşün ardından, Altar'dan güneşin muazzam manzarasını izliyoruz. Kral Antiochos'un Anıt Mezarı'nı, Antiochos'un, Zeus'un, Apollon'un ve Herkül'ün devasa heykellerini görme fırsatı buluyoruz.

Gezimizi tamamladıktan sonra dönüş yolculuğuna geçiyor ve Kommagene Kralı Mithridates'in, annesi İsiyas'ın, kızkardeşi Antiochis'in ve yeğeni Aka'nın mezarlarının bulunduğu Karakuş Tümülüsü'nü ziyaret ediyoruz. Ardından Roma İmparatoru Septimius Severus'un eşi ve oğulları için inşa ettirdiği tarihi Cendere Köprüsü'nü de görüp, Gaziantep'e doğru yola çıkıyoruz. Gaziantep'e ulaştıktan sonra otelimize yerleşiyor ve akşam yemeğimizi alıyoruz.

Nemrut Turu Önemli Bilgilendirme: Tura katılım oranı 15 kişi altında ise bu tur ekstra olarak düzenlendiği için programdan iptal edilebilir. Ayrıca, hava koşulları olumsuz olması durumunda ekstra tur iptal edilecektir.

Konaklama: Gaziantep - Met Gold Otel, Shimall Otel, Nov Otel, Hilton Otel v.b

4. Gün | Rumkale, Halfeti, Gaziantep İzmir

Sabah otelde kahvaltımızı yaptıktan sonra, arabamıza binerek yaklaşık 1 saat sürecek (ekstra) Rum Kale - Halfeti Tekne Turu'na başlıyoruz. İlk olarak Kral Kızı Mağarası'nı, Hz. İsa'nın havarilerinden Yohannes'in geldiği ve yerleştiği tarihi Rum Kale'yi görüp, Savaşan Köyü'nde Fırat Nehri'nin suları altında kalan Batık Camii ve minaresi ile tanışıyoruz. Ardından tekne gezimizi tamamlıyoruz. Verilecek olan (ekstra) öğle yemeği molasının ardından aracımıza binerek, Fırat Nehri'nin diğer tarafına geçiyoruz ve Gaziantep Kalesi'ni panoramik olarak seyrediyoruz. Kale, Roma döneminde inşa edilip, çeşitli restorasyonlardan geçerek son halini almıştır.

Gaziantep'in tarihi ve kültürel zenginliklerini keşfe devam ediyoruz; Sedefçiler, Baharatçılar, Sebze Hali, Tarihi Paşa Hanı, Tahtani Camii, Uzun Çarşı, Tarihi Gümrük Hanı, Zincirli Bedesten ve Kunduracılar Çarşısı'nı gezdikten sonra Bakırcılar Çarşısı'na yöneliyoruz. 250 yıllık Almacı Pazarı'nı gezip, geleneksel menengiç kahvesini içmek için Tahmis Kahvesi'ne geçiyoruz. Burada çarşılarda alışveriş yapma fırsatımız olacak.

Gaziantep'in meşhur baklavası ve Antep fıstığını almak için kısa bir alışveriş molası veriyoruz. Ardından, Gaziantep'in dünyaca ünlü Zeugma Mozaik Müzesi'ne gidiyoruz. Müze, özellikle 'Çingene Kızı' mozaïği ile dikkat çekmektedir. Bu eşsiz koleksiyonun içinde, Gaziantep'in tescilli meşhur baklavaları ve diğer yöresel ürünlerinden alışveriş yapabilirsiniz.

Günün sonunda akşam yemeğimizi (ekstra) aldıktan sonra, 22.50'deki Sunexpress Hava Yolları uçağıyla İzmir'e dönüş için havalimanına hareket ediyoruz. Bir sonraki seyahatte tekrar buluşmak dileğiyle ayrılıyorz.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

İzmir Adnan Menderes Havalimanı

DAHİL OLANLAR:

- ◆Sunexpress Hava Yolları ile Şanlıurfa Gidiş, Gaziantep Dönüş
- ◆Lüks Araçlarla Ulaşımlar ve Tüm Turlar
- ◆Oteller 'de 2 Gece Yarım Pansiyon, 1 Gece Kahvaltı (Urfa) Olmak Üzere 3 Gece Konaklama
- ◆Profesyonel Rehberlik Hizmeti
- ◆Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortası

HARİÇ OLANLAR:

- ◆Müze, Ören yeri, Milli park Giriş Ücretleri
 - ◆Öğle Yemekleri ve Molalar
 - ◆Kaptan ve Rehber Bahşışleri
 - ◆Nemrut Dağı 'na Ulaşım (Minibüslerle...)
 - ◆Rumkale - Halfeti Tekne Turu
 - ◆Geleneksel Urfa Sıra Gecesi (Akşam Yemekli, İkramlı)
- 65 yaş ve üzeri yolcular için seyahat sağlık sigortası sürprim ücreti
-

ÖNEMLİ BİLGİLER

ÖNERİLERİMİZ:

Gezimiz boyunca ayağınızda rahat bir ayakkabınızın olması, yürüyüşlerinizi daha keyifli bir hale getirir.

Yapacağınız spor&şık kombinler fotoğraflarınızın likelerini yükseltebilir!

Ve en önemlisi, fotoğraf makinesi, sarj aleti ve powerbankinizi yanınıza almayı unutmayınız!

ÖNEMLİ DETAYLAR:

-Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilmez.

-Araçlarımız belirlenen noktalardan, belirlenen saatlerde hareket ederler. Hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında olmanız ricamızdır. Geç kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamayacaklardır.

-Tur kalkış tarihinden önce, araçtaki görevli personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında verdiğiniz numaraya kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz numaranın doğru olmasına lütfen dikkat edin. Aksi taktirde aramızda oluşan iletişimsizlik için sorumluluk tarafınıza ait olacaktır.

-18 Yaş altı reşit sayılmayan misafirlerimizden anne veya babalarıyla beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamenin seyahat sırasında yanında bulundurmaları zorunludur. -Rehber, hava koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü taktirde tüm programı tamamlamak kaydı ile zamanlama ve program akışında değişiklik yapma hakkına sahiptir.

-Programda belirtilen oteller, restoranlar herhangi bir problem karşısında, standartları ve mevkiileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

-Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri olarak paket halindedir, ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Bazı konaklamalı turlarımızın ulaşım satışı mevcuttur.

-Yeterli çoğunluk sağlanamadığı taktirde, satın alınan tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal edilebilir. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden haber verme yükümlülüğü bize aittir.

-Mücbir sebeplerden -hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk, misafirlerin rehberin verdiği zamanlara uymama gibi- gezilemeyen yerlerden, şirketimiz sorumlu değildir.

-Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir. Net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

-T.C Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz programlarımızda ayrıca bir fark ödemezler. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeni ile müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü, bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

İPTAL POLİTİKASI:

Olası iptal ve iade de 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu'na bağlı Paket Tur Yönetmeliğine bağlı olarak hazırlanmış olan Paket Tur Sözleşmesi'nde geçerli olan ilgili maddeler esas alınacaktır. Seyahat Acentalarının 1618 sayılı kanun ile kurulduğunu, bir yasası olduğunu ve Paket Tur Yönetmeliği Kanuna göre hizmet verdiğini hatırlatmak isteriz. Paket Tur Yönetmeliği Kanunu gereği kısaca iptal şartları aşağıdaki gibidir;

1- Uçaklı Turlar da veya Promosyon olarak afiş edilen turlar da iptal iade hakkı yoktur.

2- Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 7 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 7 günden az kalması durumunda iptal etme hakkı bulunmamaktadır. Kapora iadesi veya tur ücreti iadesi yapılmaz.

3- Katılımcının, kendisinin veya 1. derece yakınının(Anne-Baba-Kardeş) sağlık sorunu ile ilgili iptal talebinde tur ücret iadesini SİGORTA ŞİRKETİ yapmaktadır. Sigorta şirketine, katılımcı Türkiye

devlet hastanelerinden alınan raporu (Başhekim veya en az 2 doktor imzalı) sunmak zorundadır. Sigorta Şirketi, kronik rahatsızlıkları (daha önceden teşhisi konulabilen tansiyon, şeker, astım vb. gibi durumlar) karşılamaz.